taassubun kötülüğünü belirtmeye çalışmıştır. Millet arasında taassubu, ayrılığı yaratan ve

milleti parçalamaya çalışan dönemin siyasetçileridir. Bu taassuptan en çok yararlanan da

sömürgeci devletlerdir. Türklerde ve özellikle de Irak Türkmenlerinde mezhepçilik yoktur. Bu

araştırmada, Hicri Dede’nin Rumî 1331, H.1333, M. 1915 yılında yazmış olduğu 22 bentten

oluşan Terci-i bendinden dört bent ele alınıp analiz edilmektedir. Bu araştırmamızda Prof. Dr

Nurullah Çetin’in şiir tahlilindeki metodu esas aldık.

Anahtar Kelimeler: Hicri Dede, Terci-i bent, mezhepçilik, Çağdaş Türkmen şairleri,